
PATVIRTINTA 

Klaipėdos “Medeinės” mokyklos 

direktoriaus 2024-03-18 įsakymu Nr. 

V-1 

 

 

 

RESPUBLIKINIO KŪRYBINIŲ STEAM VEIKLŲ PROJEKTO–PARODOS 

„STATAU, KURIU... LIETUVOS PILYS“ 

NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio kūrybinių STEAM veiklų projekto-parodos (toliau – Projekto-parodos) nuostatai 

reglamentuoja projekto-parodos tikslą ir uždavinius, dalyvius, organizavimo, darbų nuotraukų 

pateikimo bei jų eksponavimo tvarką. 

2. Projektą-parodą organizuoja Klaipėdos „Medeinės‘‘ mokykla, Panevėžio g. 2, Klaipėda, el. p. 

info@klaipedosmedeine.lt , tel. (846) 385349 ir VšĮ „EDUKATEKA“, Minijos g. 45, Klaipėda, 

el. p. info@edukateka.lt., tel. +370 622 22232. 

3. Projekto-parodos kuratorė Klaipėdos ,,Medeinės“ mokyklos pavaduotoja ugdymui Vaida 

Žižiūnienė. 

4. Projekto-parodos organizatorius – Klaipėdos „Medeinės‘‘ mokyklos mokytoja metodininkė 

Jolanta Gedrimienė. 

5. Projektas-paroda „Statau, kuriu... Lietuvos pilys“, skirtas plačiau pažinti Lietuvos pilių istoriją per 

kūrybiškumą išlaisvinančias STEAM veiklas, meninę saviraišką. 

II. PROJEKTO-PARODOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

6. Projekto-parodos tikslas: įtraukti vaikus ir jų mokytojus į STEAM veiklas, ugdyti vaikų 

tautinę ir pilietinę savimonę bei siekti, kad vaikai, pasitelkę kūrybinius gebėjimus, atskleistų 

Lietuvos pilių autentiškumą. 

7. Projekto-parodos uždaviniai: 

7.1. ugdyti vaikų kūrybiškumą, išradingumą, saviraišką; 

7.2. skatinti vaikus kuriant laisvai reikšti savo idėjas, pasitelkti vaizduotę, įgyvendinant savo 

kūrybinius sumanymus. 

7.3. skatinti ugdytinius domėtis šalia esančiais vaikais, kurie išsiskiria savo gebėjimais ir bendravimo 

ypatumais; 

7.4. naujų atradimų, gerų emocijų patirtis; 

7.5. kūrybinio bendradarbiavimo tarp ugdymo įstaigų skatinimas. 

 

III. PROJEKTO-PARODOS DALYVIAI 

 

8. Projekte-parodoje kviečiami dalyvauti Lietuvos ikimokyklinių įstaigų priešmokyklinių grupių 

skirtingų gebėjimų turintys ugdytiniai, jų pedagogai; 

9. Lietuvos pradinio ir pagrindinio -specialiojo ugdymo įstaigų ugdytiniai, pedagogai; 

10. Lietuvos bendrojo lavinimo mokyklose ugdomi specialiųjų ugdymo(si) poreikių turintys 

mokiniai, pedagogai; 

11. Lietuvos trumpalaikės socialinės globos paslaugų centrų ugdytiniai, užimtumo specialistai; 

12. Lietuvos specialiojo ugdymo centrų ugdytiniai, jų pedagogai. 

mailto:info@klaipedosmedeine.lt
mailto:info@edukateka.lt


13. Ugdytinius projektui ruošia mokytojai, švietimo pagalbos specialistai, auklėtojai, užimtumo 

specialistai. 

 

IV. PROJEKTO-PARODOS ORGANIZAVIMAS 

14. Visi projekto-parodos dalyviai iki 2024 m. balandžio 15 d. siunčia užpildytą dalyvio anketą (1 

priedas), kurioje nurodomas dalyvio vardas ir pavardė (rašyti pirmą pavardės raidę), klasė/grupė, 

ugdymo įstaigos pavadinimas, paruošusio pedagogo vardas, pavardė, kvalifikacinė kategorija, 

el. paštas., tel. nr. Dalyvio anketas siųsti el. paštu stataukuriu@gmail.com. 

15. Projekto-parodos dalyviai atsiunčia paštu arba pristato atliktą kūrybinį darbą adresu: Klaipėdos 

„Medeinės‘‘ mokykla, Panevėžio g. 2, 92307, Klaipėda, Projektas-paroda „Statau kuriu... 

Lietuvos pilys“. Darbus atsiųsti/ pristatyti reikia iki balandžio 30 d. 

16. Projekto-parodos dalyviai, taip pat gali siųsti atliktų darbų nuotraukas, kurios turi atitikti šiuos 

reikalavimus: 

• nuotraukos dydis ne mažesnis kaip 1 Mb, tačiau ne didesnis negu 3 Mb. 

• darbų nuotraukos turi būti vertikalios, JPEG formatu. 

• nuotraukos turi būti spalvotos. 

17. Kiekvienas kūrybinis sumanymas – tai dalyvių saviraiškos laisvė. Darbai atliekami įvairia 

technika: aplikacija iš gamtinių (džiovinti lapai, žiedlapiai, akmenėliai, kriauklės ir t. t.), buitinių 

(siūlai, skiautės), maistinių (kruopos, žirniai, pupelės) medžiagų, taip pat muliažai, erdvinės 

konstrukcijos iš plastilino, modelino, kartono, popieriaus. Darbų dydis nėra ribojamas. 

18. Projektui-parodai pateikiami darbai turi būti tvarkingi, išbaigti. Darbo apačioje, dešiniajame 

kampe priklijuota kortelė (2 priedas). 

19. Nuo 2024 m. balandžio 30 d. iki gegužės 30 d. projekto-parodos dalyvių darbų nuotraukos bus 

talpinamos į virtualią uždarą Facebook grupę „Statau, kuriu... Lietuvos pilys“ (grupės nuoroda: 

https://www.facebook.com/groups/307852661904469), taip pat bus eksponuojamos Klaipėdos 
,,Medeinės“ mokyklos tinklapyje www.klaipedosmedeine.lt ir facebook paskyroje Klaipėdos 

,,Medeinės“ mokykla. 

20. Bus  parengta  ir  paskelbta Klaipėdos ,,Medeinės“ mokyklos tinklapyje 

www.klaipedosmedeine.lt virtuali projekto – parodos kūrybinių darbų knygelė, kurios nuorodą 

išsiųsime ir dalyviams. Tai bus metodinė priemonė supažindinant ugdytinius su Lietuvos pilimis. 

V. BAIGIAM OSIOS NUOSTATOS 

 

21. Darbų nuotraukų atsiuntimas organizatoriams laikomas autorių sutikimu su projekto sąlygomis. 

22. Autorius, pateikdamas nuotrauką viešinimui, patvirtina, kad yra šios nuotraukos autorius ir yra 

gavęs jose esančių asmenų sutikimą šią nuotrauką viešinti. 

23. Pateikdami darbus, parodos dalyviai visam autorių teisių apsaugos laikotarpiui, neatlygintinai 

suteikia parodos organizatoriams neišimtines teises išleisti, viešai skelbti, platinti parodai 

pateiktus kūrinius Lietuvoje. Darbai negrąžinami. 

24. Organizatoriai neatsako už pašte pamestus, laiku nepristatytus, sugadintus ar netinkamu adresu 

išsiųstus darbus. 

25. Visiems projekto-parodos dalyviams bei juos parengusiems pedagogams bus išsiųstos Klaipėdos 

,,Medeinės“ mokyklos direktoriaus padėkos nurodytais el. pašto adresais (1 priedas). 

26. Visiems projekto-parodos dalyviams bus atsiųstos VšĮ Edukateka pažymos apie dalyvavimą 

projekte- parodoje. 

27. Papildoma informacija teikiama el. paštu stataukuriu@gmail.com, tel.+37065208836. 
 

 

mailto:stataukuriu@gmail.com
https://www.facebook.com/groups/307852661904469
http://www.klaipedosmedeine.lt/
http://www.klaipedosmedeine.lt/
mailto:stataukuriu@gmail.com


Respublikinio kūrybinių STEAM veiklų 

projekto-parodos „Statau, kuriu... Lietuvos pilys“ 

nuostatų 

1 priedas 

 

 

 

 

PROJEKTAS-PARODA „STATAU, KURIU... LIETUVOS PILYS“ 

DALYVIO ANKETA 

 

Eil. 

Nr. 

Ugdytinio Vardas, P. 

(pavardės pirmoji raidė)/ 

grupės pavadinimas 

Amžius Klasė Pedagogo 

vardas, 

pavardė, 

kvalifikacija, 

el. paštas, 

tel. nr. 

Ugdymo 

įstaigos 

pavadinimas 

1.      

      

      

      

      



Respublikinio kūrybinių STEAM veiklų 

projekto-parodos „Statau, kuriu... Lietuvos pilys“ 

nuostatų 

2 priedas 

 

 

INFORMACINĖ KORTELĖ APIE DARBĄ 

(kraštinės 10x6 cm; šriftas – Times New Roman, raidžių aukštis – 14 pt). 
 

 

Darbo pavadinimas 

 

.......................................................................................... 

Vardas, P. (pavardės pirma raidė), amžius 

.......................................................................................... 

Ugdymo įstaiga 

.......................................................................................... 

Pedagogo vardas, pavardė 

 

 

 

 


